
日 曜 学校行事 PTA・地域関係 1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生
始業式 始業式（幼）

委員会⑥ PTA役員会

地区児童会⑤

子ども科学展

子ども科学展

避難訓練（火災）
クラブ⑥　

スクールカウンセラー

学級委員認証状授与式8:35～8:50

敬老の日

参観日⑤学級懇⑥
（2・4・6年　なかよし１　あおぞら３・４・７・８　にじいろ１）

参観日⑤学級懇⑥ 高須地区協議会

（1・3・5年　なかよし2　あおぞら1・2・5・6）

高西中学校授業公開

市P連ソフトバレー大会

秋分の日

社会見学1年

登校指導

ルピナス1・2年②③ Pベルマーク整理

社会見学3年

社会見学2年

１４：５０ １４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１４：３５ １４：３５ １５：２５ １５：２５ １５：２５ １５：２５

１４：５０ １４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１５：００ １４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１４：３５ １４：３５ １４：３５ １５：２５ １５：２５ １５：２５

１４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１４：５０ １４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１４：３５ １４：３５ １５：２５ １５：２５

１４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１４：５０ １４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

１５：２５ １５：２５

１４：５０ １４：５０ １５：４０ １５：４０ １５：４０ １５：４０

26 金

30 火

27 土

１４：３５ １４：３５

23 火

28 日

29 月

24 水

25 木

19 金

20 土

１０月の主な行事予定

21 日

22 月

15 月

16 火

17 水

18 木

12 金

13 土

14 日

8 月

9 火

10 水

11 木

4 木

5 金

6 土

7 日

令和7年　９月の学校行事予定
尾道市立高須小学校
令和７年８月７日

1 月

2 火

3

全校１３:００下校　　（４－２　１４：５０下校）

水

全校１２:３０下校

１４：３５ １４：３５ １４：３５ １４：３５

１４：５０ １４：５０

　１日（水）社会見学４・５年　

　２日（木）修学旅行６年　

　３日（金）修学旅行６年　

　６日（月）委員会　

１８日（土）尾道灯り祭り（予備日１９日（日））

全校１４:５０下校

全校１４:５０下校

全校１４:５０下校

全校１４:５０下校

全校１４:５０下校

２０日（月）クラブ　

２５日（土）学習発表会　

２７日（月）振替休業日

２８日（火）登校指導　

３１日（金）避難訓練（地震）　


